

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ  
ДЕНСАУЛЫҚ САҚТАУ МИНИСТРЛІГІ  
САНИТАРИЯЛЫҚ-  
ЭПИДЕМИОЛОГИЯЛЫҚ БАҚЫЛАУ  
КОМИТЕТІ



КОМИТЕТ САНИТАРНО –  
ЭПИДЕМИОЛОГИЧЕСКОГО КОНТРОЛЯ  
МИНИСТЕРСТВА  
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ  
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН

АҚМОЛА ОБЛЫСЫНЫҢ  
САНИТАРИЯЛЫҚ-  
ЭПИДЕМИОЛОГИЯЛЫҚ БАҚЫЛАУ  
ДЕПАРТАМЕНТІ  
РЕСПУБЛИКАЛЫҚ МЕМЛЕКЕТТІК  
МЕКЕМЕСІ

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ  
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
ДЕПАРТАМЕНТ САНИТАРНО –  
ЭПИДЕМИОЛОГИЧЕСКОГО КОНТРОЛЯ  
АКМОЛННСКОЙ ОБЛАСТИ

АҚМОЛА ОБЛЫСЫНЫҢ  
БАС МЕМЛЕКЕТТІК  
САНИТАРИЯЛЫҚ ДӘРІГЕРІ

ГЛАВНЫЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ  
САНИТАРНЫЙ ВРАЧ  
АКМОЛННСКОЙ ОБЛАСТИ

ҚАУЛЫСЫ

№ 40. 2021 ж. 15.11.  
Көкшетау қаласы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 40 от 15.11.2021г  
город Кокшетау

**«Ақмола облысының аумағында карантиндік шектеу шаралары туралы»  
Ақмола облысы Бас мемлекеттік санитариялық дәрігерінің  
2021 жылғы 29 қазандағы № 39 қаулысына өзгерістер мен толықтырулар  
енгізу туралы**

Қазақстан Республикасының халқы арасында COVID–19 коронавирустық инфекцияның (бұдан әрі - COVID-19) таралуының алдын алу мақсатында **ҚАУЛЫ ЕТЕМІН:**

1. «Ақмола облысының аумағында карантиндік шектеу шаралары туралы» Ақмола облысы Бас мемлекеттік санитариялық дәрігерінің 2021 жылғы 29 қазандағы № 39 қаулысына мынадай өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін.

4-тармақтың 7), 8), 16), 18), 22), 26) 29), 31), 32), 34), 35), 36), 37), 39), 40), 41), 42), 43) тармақшалары мынадай редакцияда жазылсын:

7) 75%-дан асырмай, бірақ 15 адамнан артық емес толтырылған кезде облысаралық, облысішілік, қалалық тұрақты және тұрақты емес (туристік) тасымал қозғалысын жандандыруды;

8) 75%-дан асырмай, бірақ 15 адамнан артық емес толтырылған кезде облысаралық, облысішілік, қалалық тұрақты және тұрақты емес автобус және шағын автобус тасымал қозғалысын жандандыруды;

16) 30 адамға дейін мәдени объектілер (дайындық), 20%-дан асырмай толтыру кезде кинотеатр, театр, концерт залдары, филармония қызметіне рұқсат беруді;

18) толтырылуы 15%-дан артық емес көрермендермен спорттық іс-шараларды өткізуге рұқсат беруді;

22) толтырылуы 50%-дан артық емес балалар сауықтыру ұйымдары қызметіне рұқсат беруді;

26) №38 ҚР БМСДҚ талаптарын сақталған, оларда орналасқан қоғамдық тамақтандыру объектілері жұмысына тыйым салып, бір адамға жеке кемінде 4 ш.м., діни объектілер (мешіт, шіркеу, собор, синагог және т.б.) қызметіне рұқсат беру. Толтырылуын 30%-дан асырмай, бір адамға кемінде 4 ш.м. алаң қамтамасыз ету кезінде, бетперде режимі мен әлеуметтік қашықтық сақталып,

қызметкерлер мен келушілерде (вакцина салдырған, сынамаларды іріктеу сәтінен бастап 7 тәуліктен аспаған теріс нәтижесі бар ПТР тестінің болуы, КВИ-ға қарсы вакцинацияға тұрақты медициналық қарсы көрсетілімдері бар немесе соңғы 3 ай ішінде КВИ-мен ауырып жазылған адамдар) **қауіпсіз «жасыл мәртебесі» болған жағдайда, ұжымдық діни іс-шараларды, оның ішінде «жұма намазы», күнделікті православие дұғалары және басқаларын жүргізуге рұқсат беруді;**

29) ҚР БМСД-нің № 38 қаулы талаптарын сақтай отырып, толтырылуы 30%-дан артық емес және бір келушіге кемінде 4 ш.м. орын сақталған, (базар үлгісіндегі сауда үйлері, сауда орталықтары, павильон, дүкен және т. б.) жабық азық-түлік емес және азық-түлік базарлары қызметіне рұқсат беруді;

31) №38 ҚР БМСДҚ талаптарын, күшейтілген санитариялық-эпидемияға қарсы, санитариялық-профилактикалық іс-шараларды сақтай отырып, **сағат 18-ге дейін жұмыс режимімен**, 30%-дан асырмай, бір келушіге 4 ш.м. сауда ойын-сауық орталықтары, сауда үйлерінің, сауда орталықтары, азық-түлік емес дүкендер қызметіне рұқсат беруді;

32) ҚР БМСД-нің № 38 қаулы талаптарын сақтай отырып, көпшілік жиналатын салтанатты, отбасылық, ас беру, ұжымдық және т.б. іс-шараларды өткізбей, үстел арасындағы қашықтық 2 метрден кем емес және келушілер арасында 1 м. кем емес қашықтық сақталған, **толтырылуы 50%-ға дейін, бірақ 50 орыннан артық емес, режимі сағат 7-ден 00-ге дейін** дәмхана, мейрамхана типі бойынша, дүкендердегі және (жайлардағы) барлар және жазғы алаңдар, стрит-фуд (отыратын орынсыз бөлек тұратын палатка/ларек, дүңгіршек) т.б қоғамдық тамақтандыру объектілері қызметіне рұқсат берілсін. **Сағат 00-ден 07-ге дейін онім жеткізіліп қана сатылады;**

34) ҚР БМСД-нің № 38, №42 қаулылардың талаптарын сақтай отырып, **салтанатты, отбасылық, ас беру, ұжымдық іс-шараларды және көпшілік жиналатын т.б. да іс-шараларды өткізбей, толтырылуы 50%-ға дейін, бірақ орын саны 50 орыннан артық емес** алкоголь ішімдіктері сатылмайтын асхана типі бойынша (үй-жайдағы) қоғамдық тамақтандыру объектілері қызметіне рұқсат беруді;

35) ҚР БМСД-нің № № 38, №42 қаулылардың талаптарын сақтай отырып, санитариялық нормаларға сай келетін Сәйкестік актісі болған жағдайда клиент залында (4 ш.м. 1 адам және оңтайлы жұмыс аймақтарының шекараларын белгілей отырып, кресло арасында кемінде 2 метр қашықтық) элеуметтік қашықтық сақталған жағдайда, сұлулық салондары, шаштараздар, маникюр және педикюр қызметтері, косметологиялық қызмет көрсететін объектілер қызметіне рұқсат беруді;

36) ҚР БМСД-нің №42 қаулы талаптарын сақтай отырып балалар кабинеттерінің/түзету орталықтары, балалар мен ересектер білім орталық қызметіне рұқсат беруді;

37) ҚР БМСД-нің №38 қаулы талаптарын сақтай отырып, алдын ала жазылу бойынша **толтырылуы 50%-дан асырмай және бір адамға 5 ш.м. кем емес орынды қамтамасыз етіп** фитнес орталықтары, йога орталықтары, тренажер залдары мен спорт-сауықтыру орталықтары қызметіне рұқсат беруді;

39) ҚР БМСД-нің №38 қаулы талаптарын сақтай отырып, бір келушіге 4 ш.м. кем емес және толтырылуы 50%-дан артық емес сауна қызметіне рұқсат беруді;

40) ҚР БМСД-нің №38 қаулы талаптарын сақтай отырып, клиент залында бір келушіге 4 ш.м. кем емес әлеуметтік қашықтық сақтай отырып СПА орталықтары қызметіне рұқсат беруді;

41) ҚР БМСД-нің №38 қаулы талаптарын сақтай отырып, бір адамға су ауданы 5 ш.м. жеке форматта бассейн қызметіне рұқсат беруді;

42) ҚР БМСД-нің №42 қаулы талаптарын сақтай отырып, туризм объектілері мен адамдар орналасып тұратын салада толықтырылуы қызмет көрсететін ұйымдар (қонақ үй, отель, демалыс үй, туристік база және т.б.) қызметіне рұқсат беруді;

43) ҚР БМСД-нің №42 қаулы талаптарын сақтай отырып, мемлекеттік органдар (ұйымдар мен кәсіпорындар), квазимемлекеттік сектор органдары, ұлттық компаниялар, өзге де ұйымдар, сондай-ақ кәсіпкерлік субъектілері қызметіне рұқсат берілсін. Бұл ретте, штаттық кестеде 50-дан артық қызметкер болғанда, қызметкерлердің кемінде 50%-ы қашықтықтан жұмыс атқарады. COVID-19-ға қарсы толық вакцинация курсы алған және соңғы 3 айда COVID-19-бен ауырған барлық қызметкерлерге мекемеде жұмыс атқаруға рұқсат беріледі.

**4-тармақтың 63) тармақшасы мынадай редакцияда жазылсын:**

63) карантиндік шараларды жеңілдету «қызыл» аймақтан «сары» аймаққа көшкеннен кейін 7 күннен ерте жүргізілмейді.

2. Халықтың санитариялық-эпидемиологиялық саламаттылығы саласында қызметті жүзеге асыратын Ақмола облысы қалалары мен аудандардағы Бас мемлекеттік санитариялық дәрігерлері қалыптасқан эпидемиологиялық жағдайға байланысты карантин шараларын қатаңдату туралы шешім қабылдауға құқылы.

3. Меншік нысанына қарамастан, барлық жеке және заңды тұлғалар Қаулыны орындауға міндетті.

4. Осы қаулы барлық мүдделі ведомстволар назарына жеткізілсін, халыққа бұқаралық ақпарат және әлеуметтік желілер арқылы хабардар етілсін.

5. Осы қаулы **2021 жылғы 16 қарашада сағат 00-ден бастап күшіне енеді.**

Ақмола облысы  
Бас мемлекеттік  
санитариялық дәрігері



А.Мусина

Ақмола облысы  
 Бас мемлекеттік санитариялық дәрігерінің  
 2021 жылғы « 15 » қарашадағы  
 № 40 қаулысына  
 қосымша

Әлеуметтік-экономикалық объектілердің қызметін шектеу өлшемшарттары

№	Объектілер/ салалар	«Ashyq» жобасының қатысушысы болып табылмайтын объектілер үшін	«Ashyq» жобасына қатысатын объектілер үшін	«Ashyq» Лидері» статусы алған объектілер үшін
1.	Мейрамхана, дәмхана және кофехана типі бойынша қоғамдық тамақтану объектілері (үй-жайда)*	<p style="text-align: center;">✓</p> толтырылуы 50%-ға дейін, бірақ 50 орыннан асырмай сағат 07-ден 00-ге дейін жұмыс істеуге рұқсат. Сағат 00-ден 07-ге дейін өнім ғана жеткізіліп сатылады	<p style="text-align: center;">✓</p> сағат 07-ден 01-ге дейін жұмыс істеуге рұқсат.  Қызметкерлер мен келушілерде (вакцина салдырған, сынамаларды іріктеу сәтінен бастап 7 тәуліктен аспаған теріс нәтижесі бар ПТР тестінің болуы, КВИ-ға қарсы вакцинацияға тұрақты медициналық қарсы көрсетілімдері бар немесе соңғы 3 ай ішінде КВИ-мен ауырып жазылған адамдар) қауіпсіз «жасыл мәртебесі» болған жағдайда, 50% - ға дейін, 60 орыннан асырмай толтырған кезде сенбі және жексенбі күндері жұмыс істеуге рұқсат етіледі.  Сағат 01-ден 07-ге дейін өнім ғана жеткізіліп сатылады.	<p style="text-align: center;">✓</p> сағат 07-ден 0-ке дейін жұмыс істеуге рұқсат.  Қызметкерлер мен келушілерде (вакцина салдырған, сынамаларды іріктеу сәтінен бастап 7 тәуліктен аспаған теріс нәтижесі бар ПТР тестінің болуы, КВИ-ға қарсы вакцинацияға тұрақты медициналық қарсы көрсетілімдері бар немесе соңғы 3 ай ішінде КВИ-мен ауырып жазылған адамдар) қауіпсіз «жасыл мәртебесі» болған жағдайда, 50% - ға дейін, 70 орыннан асырмай толтырған кезде сенбі және жексенбі күндері жұмыс істеуге рұқсат етіледі.  Сағат 03-тен 07-ге дейін өнім ғана жеткізіліп сатылады.



<p>Алкоголь ішімдіктері сатылмайтын асхана типі бойынша (үй-жайдағы) қоғамдық тамақтандыру объектілері</p>	<p>ҚР БМСД-нің № 38 қаулы талаптарын сақтай отырып, көпшілік жиналатын салтанатты, отбасылық, ас беру, ұжымдық және басқа да іс-шараларды өткізбестен, толтырылуы 50%-ға дейін, бірақ <b>50 орыннан асырмай</b> жұмыс істеуге рұқсат</p>	<p>тәулік бойы</p> <p>Қызметкерлер мен келушілерде (вакцина салдырған, сынамаларды іріктеу сәтінен бастап 7 тәуліктен аспаған теріс нәтижесі бар ПТР тестінің болуы, КВИ-ға қарсы вакцинацияға тұрақты медициналық қарсы көрсетілімдері бар немесе соңғы 3 ай ішінде КВИ-мен ауырып жазылған адамдар) <b>қауіпсіз «жасыл мәртебесі» болған жағдайда, 50% - ға дейін, 60 орыннан асырмай</b> толтырған кезде сенбі және жексенбі күндері жұмыс істеуге рұқсат етіледі.</p>	<p>тәулік бойы</p> <p>Қызметкерлер мен келушілерде (вакцина салдырған, сынамаларды іріктеу сәтінен бастап 7 тәуліктен аспаған теріс нәтижесі бар ПТР тестінің болуы, КВИ-ға қарсы вакцинацияға тұрақты медициналық қарсы көрсетілімдері бар немесе соңғы 3 ай ішінде КВИ-мен ауырып жазылған адамдар) <b>қауіпсіз «жасыл мәртебесі» болған жағдайда, 50% - ға дейін, 70 орыннан асырмай</b> толтырған кезде сенбі және жексенбі күндері жұмыс істеуге рұқсат етіледі.</p>
<p>Жазғы аландар</p>	<p>✓</p> <p>ҚР БМСД-нің № 38 қаулы талаптарын сақтай отырып, көпшілік жиналатын салтанатты, отбасылық, ас беру, ұжымдық және басқа да іс-шараларды өткізбестен, толтырылуы 50%-ға дейін, бірақ <b>50 орыннан асырмай сағат 07-ден 00-ге дейін</b> жұмыс істеуге рұқсат</p>	<p>✓</p> <p><b>сағат 07-ден 01-ге дейін</b> жұмыс істеуге рұқсат</p> <p>Қызметкерлер мен келушілерде (вакцина салдырған, сынамаларды іріктеу сәтінен бастап 7 тәуліктен аспаған теріс нәтижесі бар ПТР тестінің болуы, КВИ-ға қарсы вакцинацияға тұрақты медициналық қарсы көрсетілімдері бар немесе соңғы 3 ай ішінде КВИ-мен ауырып жазылған адамдар) <b>қауіпсіз «жасыл мәртебесі» болған жағдайда, 50% - ға дейін, 60 орыннан асырмай</b></p>	<p>✓</p> <p><b>сағат 07-ден 03-ке дейін</b> жұмыс істеуге рұқсат.</p> <p>Қызметкерлер мен келушілерде (вакцина салдырған, сынамаларды іріктеу сәтінен бастап 7 тәуліктен аспаған теріс нәтижесі бар ПТР тестінің болуы, КВИ-ға қарсы вакцинацияға тұрақты медициналық қарсы көрсетілімдері бар немесе соңғы 3 ай ішінде КВИ-мен ауырып жазылған адамдар) <b>қауіпсіз «жасыл мәртебесі» болған жағдайда, 50% - ға дейін, 70 орыннан асырмай</b> толтырған</p>

		толтырған кезде сенбі және жексенбі күндері жұмыс істеуге рұқсат етіледі.	кезде сенбі және жексенбі күндері жұмыс істеуге рұқсат етіледі.
Фуд-корттар	✓ жұмыс режимін сағат 10-нан 18-ге дейін шектей отырып, жұмыс істеуге рұқсат	✓ толтырылуы 20%-ға дейін, бірақ 30 орыннан асырмай сағат 07-ден 01-ге дейін жұмыс істеуге рұқсат.  Қызметкерлер мен келушілерде (вакцина салдырған, сынамаларды іріктеу сәтінен бастап 7 тәуліктен аспаған теріс нәтижесі бар ПТР тестінің болуы, КВИ-ға қарсы вакцинацияға тұрақты медициналық қарсы көрсетілімдері бар немесе соңғы 3 ай ішінде КВИ-мен ауырып жазылған адамдар) қауіпсіз «жасыл мәртебесі» болған жағдайда сенбі және жексенбі күндері жұмыс істеуге рұқсат етіледі.	✓ толтырылуы 30%-ға дейін, бірақ 50 орыннан асырмай сағат 07-ден 03-ке дейін жұмыс істеуге рұқсат.  Қызметкерлер мен келушілерде (вакцина салдырған, сынамаларды іріктеу сәтінен бастап 7 тәуліктен аспаған теріс нәтижесі бар ПТР тестінің болуы, КВИ-ға қарсы вакцинацияға тұрақты медициналық қарсы көрсетілімдері бар немесе соңғы 3 ай ішінде КВИ-мен ауырып жазылған адамдар) қауіпсіз «жасыл мәртебесі» болған жағдайда сенбі және жексенбі күндері жұмыс істеуге рұқсат етіледі.
Банкет залдары** (ас беруді өткізу үшін)	✓ тыйым салынады	✓ бір адамға кемінде 4 ш.м., бірақ 50 адамнан аспайтын алаңмен қамтамасыз ету, 30%-дан асырмай толтырылған кезде сағат 7-ден 01-ге дейін жұмыс істеуге рұқсат  Қызметкерлер мен келушілерде (вакцина салдырған, сынамаларды іріктеу сәтінен бастап 7 тәуліктен аспаған теріс нәтижесі бар ПТР	✓ бір адамға кемінде 4 ш.м. алаңмен қамтамасыз ету, 30%-дан асырмай толтырылған кезде сағат 7-ден 03-ке дейін жұмыс істеуге рұқсат  Қызметкерлер мен келушілердің (вакцина салдырған, сынамаларды іріктеу сәтінен бастап 7 тәуліктен аспаған теріс нәтижесі бар тест

		тестінің болуы, КВИ-ға қарсы вакцинацияға тұрақты медициналық қарсы көрсетілімдері бар немесе соңғы 3 ай ішінде КВИ-мен ауырып жазылған адамдар) <b>қауіпсіз «жасыл мәртебесі» болған жағдайда сенбі және жексенбі күндері жұмыс істеуге рұқсат етіледі.</b>	ПТР, тұрақты медициналық қарсы көрсетілімдері бар адамдар, соңғы 3 ай ішінде ауырып сауыққан адамдар) <b>қауіпсіз «жасыл мәртебесі» болған жағдайда сенбі және жексенбі күндері жұмыс істеуге рұқсат етіледі.</b>
Банкет залдары** (мейрамханалар және дәмхана типі бойынша келушілерге қызмет көрсету)	тыйым салынады	✓ сағат 07-ден 01-ге дейін жұмыс істеуге рұқсат.  Қызметкерлер мен келушілерде (вакцина салдырған, сынамаларды іріктеу сәтінен бастап 7 тәуліктен аспаған теріс нәтижесі бар ПТР тестінің болуы, КВИ-ға қарсы вакцинацияға тұрақты медициналық қарсы көрсетілімдері бар немесе соңғы 3 ай ішінде КВИ-мен ауырып жазылған адамдар) <b>қауіпсіз «жасыл мәртебесі» болған жағдайда, 50% - ға дейін, 60 орыннан асырмай толтырған кезде сенбі және жексенбі күндері жұмыс істеуге рұқсат етіледі.</b>	✓ сағат 07-ден 03-ке дейін жұмыс істеуге рұқсат.  Қызметкерлер мен келушілерде (вакцина салдырған, сынамаларды іріктеу сәтінен бастап 7 тәуліктен аспаған теріс нәтижесі бар ПТР тестінің болуы, КВИ-ға қарсы вакцинацияға тұрақты медициналық қарсы көрсетілімдері бар немесе соңғы 3 ай ішінде КВИ-мен ауырып жазылған адамдар) <b>қауіпсіз «жасыл мәртебесі» болған жағдайда, 50% - ға дейін, 70 орыннан асырмай толтырған кезде сенбі және жексенбі күндері жұмыс істеуге рұқсат етіледі.</b>
Діни объектілерде (мешіт, шіркеу, собор, синагога және т.б) ас беру	тыйым салынады	✓ бір адамға кемінде 4 ш.м., бірақ 30 адамнан артық емес алаңмен қамтамасыз ету, 30%-дан асырмай толтырылған кезде <b>сағат 7-ден 01-ге дейін жұмыс</b>	✓ бір адамға кемінде 4 ш. м., бірақ 50 адамнан артық емес алаңмен қамтамасыз ету, 30%-дан асырмай толтырылған кезде <b>сағат 7-ден 03-ке дейін жұмыс</b>

			<p style="text-align: center;">істеуге рұқсат</p> <p>Қызметкерлер мен келушілерде (вакцина салдырған, сынамаларды іріктеу сәтінен бастап 7 тәуліктен аспаған теріс нәтижесі бар ПТР тестінің болуы, КВИ-ға қарсы вакцинацияға тұрақты медициналық қарсы көрсетілімдері бар немесе соңғы 3 ай ішінде КВИ-мен ауырып жазылған адамдар) <b>қауіпсіз «жасыл мәртебесі» болған жағдайда сенбі және жексенбі күндері жұмыс істеуге рұқсат етіледі.</b></p>	<p style="text-align: center;">істеуге рұқсат</p> <p>Қызметкерлер мен келушілерде (вакцина салдырған, сынамаларды іріктеу сәтінен бастап 7 тәуліктен аспаған теріс нәтижесі бар тест ПТР, тұрақты медициналық қарсы көрсетілімдері бар адамдар, соңғы 3 ай ішінде ауырып сауыққан адамдар) <b>қауіпсіз «жасыл мәртебесі» болған жағдайда сенбі және жексенбі күндері жұмыс істеуге рұқсат етіледі.</b></p>
2.	Сауналар	<p style="text-align: center;">+</p> <p style="text-align: center;"><b>сағат 07-ден 00-ге дейін жұмыс істеуге рұқсат.</b></p>	<p style="text-align: center;">+</p> <p style="text-align: center;"><b>сағат 07-ден 01-ге дейін жұмыс істеуге рұқсат.</b></p> <p>Қызметкерлер мен келушілерде (вакцина салдырған, сынамаларды іріктеу сәтінен бастап 7 тәуліктен аспаған теріс нәтижесі бар тест ПТР, тұрақты медициналық қарсы көрсетілімдері бар адамдар, соңғы 3 ай ішінде ауырып сауыққан адамдар) <b>қауіпсіз «жасыл мәртебесі» болған жағдайда сенбі және жексенбі күндері жұмыс істеуге рұқсат</b></p>	<p style="text-align: center;">+</p> <p style="text-align: center;"><b>сағат 07-ден 03-ке дейін жұмыс істеуге рұқсат</b></p> <p>Қызметкерлер мен келушілерде (вакцина салдырған, сынамаларды іріктеу сәтінен бастап 7 тәуліктен аспаған теріс нәтижесі бар тест ПТР, тұрақты медициналық қарсы көрсетілімдері бар адамдар, соңғы 3 ай ішінде ауырып сауыққан адамдар) <b>«жасыл мәртебесі» болған жағдайда сенбі және жексенбі күндері жұмыс істеуге рұқсат</b></p>



3.	СПА орталықтары, бассейндер	+ сағат 07-ден 00-ге дейін жұмыс істеуге рұқсат.	+ сағат 07-ден 01-ге дейін жұмыс істеуге рұқсат.  Қызметкерлер мен келушілерде (вакцина салдырған, сынамаларды іріктеу сәтінен бастап 7 тәуліктен аспаған теріс нәтижесі бар тест ПТР, тұрақты медициналық қарсы көрсетілімдері бар адамдар, соңғы 3 ай ішінде ауырып сауыққан адамдар) <b>қауіпсіз «жасыл мәртебесі» болған жағдайда</b> сенбі және жексенбі күндері жұмыс істеуге рұқсат	+ сағат 07-ден 03-ке дейін жұмыс істеуге рұқсат.  Қызметкерлер мен келушілерде (вакцина салдырған, сынамаларды іріктеу сәтінен бастап 7 тәуліктен аспаған теріс нәтижесі бар тест ПТР, тұрақты медициналық қарсы көрсетілімдері бар адамдар, соңғы 3 ай ішінде ауырып сауыққан адамдар) <b>қауіпсіз «жасыл мәртебесі» болған жағдайда</b> сенбі және жексенбі күндері жұмыс істеуге рұқсат
4.	Спорткешендер, спорт- сауықтыру орталықтары және фитнес орталықтары, йога орталықтары	+ сағат 07-ден 00-ге дейін жұмыс істеуге рұқсат.	+ сағат 07-ден 01-ге дейін жұмыс істеуге рұқсат.  Қызметкерлер мен келушілерде (вакцина салдырған, сынамаларды іріктеу сәтінен бастап 7 тәуліктен аспаған теріс нәтижесі бар тест ПТР, тұрақты медициналық қарсы көрсетілімдері бар адамдар, соңғы 3 ай ішінде ауырып сауыққан адамдар) <b>қауіпсіз «жасыл мәртебесі» болған жағдайда</b> сенбі және жексенбі күндері жұмыс істеуге рұқсат	+ сағат 07-ден 03-ке дейін жұмыс істеуге рұқсат.  Қызметкерлер мен келушілерде (вакцина салдырған, сынамаларды іріктеу сәтінен бастап 7 тәуліктен аспаған теріс нәтижесі бар тест ПТР, тұрақты медициналық қарсы көрсетілімдері бар адамдар, соңғы 3 ай ішінде ауырып сауыққан адамдар) <b>қауіпсіз «жасыл мәртебесі» болған жағдайда</b> сенбі және жексенбі күндері жұмыс істеуге рұқсат
5.	Мәдениет объектілері - (дайындық)	✓ 30 адамға дейін	✓  <b>50 адамға дейін</b> , сондай-ақ екі компонентпен вакцинацияланған адамдар	✓  <b>100 адамға дейін</b> , сондай-ақ екі компонентпен вакцинацияланған адамдар

			<p>Қызметкерлер мен келушілерде (вакцина салдырған, сынамаларды іріктеу сәтінен бастап 7 тәуліктен аспаған теріс нәтижесі бар тест ПТР, тұрақты медициналық қарсы көрсетілімдері бар адамдар, соңғы 3 ай ішінде ауырып сауыққан адамдар) <b>қауіпсіз «жасыл мәртебесі» болған жағдайда сенбі және жексенбі күндері жұмыс істеуге рұқсат</b></p>	<p>Қызметкерлер мен келушілерде (вакцина салдырған, сынамаларды іріктеу сәтінен бастап 7 тәуліктен аспаған теріс нәтижесі бар тест ПТР, тұрақты медициналық қарсы көрсетілімдері бар адамдар, соңғы 3 ай ішінде ауырып сауыққан адамдар) <b>қауіпсіз «жасыл мәртебесі» болған жағдайда сенбі және жексенбі күндері жұмыс істеуге рұқсат</b></p>
6.	Театр, кинотеатр, концерт залдары. филармония	<p>✓ 20%-дан асырмай толтыру</p>	<p>✓ толтырылуы <b>40%-дан артық емес</b></p> <p>Қызметкерлер мен келушілерде (вакцина салдырған, сынамаларды іріктеу сәтінен бастап 7 тәуліктен аспаған теріс нәтижесі бар тест ПТР, тұрақты медициналық қарсы көрсетілімдері бар адамдар, соңғы 3 ай ішінде ауырып сауыққан адамдар) <b>қауіпсіз «жасыл мәртебесі» болған жағдайда сенбі және жексенбі күндері жұмыс істеуге рұқсат етіледі</b></p>	<p>✓ толтырылуы <b>50%-дан артық емес</b></p> <p>Қызметкерлер мен келушілерде (вакцина салдырған, сынамаларды іріктеу сәтінен бастап 7 тәуліктен аспаған теріс нәтижесі бар тест ПТР, тұрақты медициналық қарсы көрсетілімдері бар адамдар, соңғы 3 ай ішінде ауырып сауыққан адамдар) <b>қауіпсіз «жасыл мәртебесі» болған жағдайда сенбі және жексенбі күндері жұмыс істеуге рұқсат етіледі</b></p>
7.	Облысаралық тұрақты емес (туристік) тасымалдар	<p>✓ 75%-дан асырмай, бірақ 15 адамнан артық емес толтырылған кезде</p>	<p>✓ толтырылуы 75%-дан артық емес, бірақ 25 адамнан асырмай</p>	+
8.	Қалалық тұрақты емес (туристік) тасымалдар	<p>✓ 75%-дан асырмай, бірақ 15 адамнан артық емес</p>	<p>✓ толтырылуы 75%-дан артық емес, бірақ 25 адамнан асырмай</p>	+

		толтырылған кезде		
9.	Облысаралық және облысшілік тұрақты тасымалдар	тоқтата тұру	+ рұқсат	+ рұқсат
10.	Бильярд	тоқтата тұру	✓  50%-дан артық емес толтырылған кезде сағат 07-ден 01-ге дейін жұмыс істеуге рұқсат  Қызметкерлер мен келушілерде (вакцина салдырған, сынамаларды іріктеу сәтінен бастап 7 тәуліктен аспаған теріс нәтижесі бар тест ПТР, тұрақты медициналық қарсы көрсетілімдері бар адамдар, соңғы 3 ай ішінде ауырып сауыққан адамдар) қауіпсіз «жасыл мәртебесі» болған жағдайда сенбі және жексенбі күндері жұмыс істеуге рұқсат етіледі	✓  50%-дан артық емес толтырылған кезде сағат 07-ден 03-ке дейін жұмыс істеуге рұқсат  Қызметкерлер мен келушілерде (вакцина салдырған, сынамаларды іріктеу сәтінен бастап 7 тәуліктен аспаған теріс нәтижесі бар тест ПТР, тұрақты медициналық қарсы көрсетілімдері бар адамдар, соңғы 3 ай ішінде ауырып сауыққан адамдар) қауіпсіз «жасыл мәртебесі» болған жағдайда сенбі және жексенбі күндері жұмыс істеуге рұқсат етіледі
11.	Компьютерлік клубтар, PlayStation клубтарын қоса алғанда	тоқтата тұру	✓  50%-дан артық емес толтырылған кезде, тек 12 жасқа толған және одан асқан адамдарға сағат 07-ден 01-ге дейін жұмыс істеуге рұқсат  Қызметкерлер мен келушілерде (вакцина салдырған, сынамаларды іріктеу сәтінен бастап 7 тәуліктен аспаған теріс нәтижесі бар тест	✓  60%-дан артық емес толтырылған кезде, тек 12 жасқа толған және одан асқан адамдарға сағат 07-ден 03-ке дейін жұмыс істеуге рұқсат  Қызметкерлер мен келушілерде (вакцина салдырған, сынамаларды іріктеу сәтінен бастап 7 тәуліктен аспаған теріс нәтижесі бар тест

			ПТР, тұрақты медициналық қарсы көрсетілімдері бар адамдар, соңғы 3 ай ішінде ауырып сауыққан адамдар) қауіпсіз «жасыл мәртебесі» болған жағдайда сенбі және жексенбі күндері жұмыс істеуге рұқсат етіледі	ПТР, тұрақты медициналық қарсы көрсетілімдері бар адамдар, соңғы 3 ай ішінде ауырып сауыққан адамдар) қауіпсіз «жасыл мәртебесі» болған жағдайда сенбі және жексенбі күндері жұмыс істеуге рұқсат етіледі
12.	Боулинг	тоқтата тұру	✓ 50%-дан артық емес толтырылған кезде сағат 07-ден 01-ге дейін жұмыс істеуге рұқсат  Қызметкерлер мен келушілерде (вакцина салдырған, сынамаларды іріктеу сәтінен бастап 7 тәуліктен аспаған теріс нәтижесі бар тест ПТР, тұрақты медициналық қарсы көрсетілімдері бар адамдар, соңғы 3 ай ішінде ауырып сауыққан адамдар) қауіпсіз «жасыл мәртебесі» болған жағдайда сенбі және жексенбі күндері жұмыс істеуге рұқсат етіледі	✓ 50%-дан артық емес толтырылған кезде сағат 07-ден 03-ке дейін жұмыс істеуге рұқсат  Қызметкерлер мен келушілерде (вакцина салдырған, сынамаларды іріктеу сәтінен бастап 7 тәуліктен аспаған теріс нәтижесі бар тест ПТР, тұрақты медициналық қарсы көрсетілімдері бар адамдар, соңғы 3 ай ішінде ауырып сауыққан адамдар) қауіпсіз «жасыл мәртебесі» болған жағдайда сенбі және жексенбі күндері жұмыс істеуге рұқсат етіледі
13.	Караоке	тоқтата тұру	✓ 50%-дан артық емес, бірақ 50 адамнан асырмай толтырған кезде сағат 07-ден 01-ге дейін жұмыс істеуге рұқсат  Қызметкерлер мен келушілерде (вакцина салдырған, сынамаларды іріктеу сәтінен бастап 7 тәуліктен аспаған теріс нәтижесі бар тест ПТР, тұрақты медициналық қарсы	✓ 50%-дан артық емес, бірақ 60 адамнан асырмай толтырған кезде сағат 07-ден 03-ке дейін жұмыс істеуге рұқсат  Қызметкерлер мен келушілерде (вакцина салдырған, сынамаларды іріктеу сәтінен бастап 7 тәуліктен аспаған теріс нәтижесі бар тест

			көрсетілімдері бар адамдар, соңғы 3 ай ішінде ауырып сауыққан адамдар) <b>қауіпсіз «жасыл мәртебесі» болған жағдайда сенбі және жексенбі күндері жұмыс істеуге рұқсат етіледі</b>	ПТР, тұрақты медициналық қарсы көрсетілімдері бар адамдар, соңғы 3 ай ішінде ауырып сауыққан адамдар) <b>қауіпсіз «жасыл мәртебесі» болған жағдайда сенбі және жексенбі күндері жұмыс істеуге рұқсат етіледі</b>
14.	Ерікті қатысушылар (киноиндустрия, банктер, ұйымдар, офистер және басқалар)	тыйым салынады	жеңілдіксіз	жеңілдіксіз
15.	Лотерея клубтар және лотерея сататын өзге де орындары	тоқтата тұру	✓  бір адамға кемінде 4 ш.м. алаң қамтамасыз ету кезінде, бірақ 50 адамнан асырмай  Қызметкерлер мен келушілерде (вакцина салдырған, сынамаларды іріктеу сәтінен бастап 7 тәуліктен аспаған теріс нәтижесі бар тест ПТР, тұрақты медициналық қарсы көрсетілімдері бар адамдар, соңғы 3 ай ішінде ауырып сауыққан адамдар) <b>қауіпсіз «жасыл мәртебесі» болған жағдайда сенбі және жексенбі күндері жұмыс істеуге рұқсат етіледі</b>	✓  бір адамға кемінде 4 ш.м. алаң қамтамасыз ету кезінде, бірақ 60 адамнан асырмай  Қызметкерлер мен келушілерде (вакцина салдырған, сынамаларды іріктеу сәтінен бастап 7 тәуліктен аспаған теріс нәтижесі бар тест ПТР, тұрақты медициналық қарсы көрсетілімдері бар адамдар, соңғы 3 ай ішінде ауырып сауыққан адамдар) <b>қауіпсіз «жасыл мәртебесі» болған жағдайда сенбі және жексенбі күндері жұмыс істеуге рұқсат</b>
16.	Алаңы 1000 ш.м-ге дейін қоса алғанда балалардың (жабық) ойын-сауық орталықтары	тоқтата тұру	бір адамға кемінде 10 ш.м. алаң қамтамасыз ету кезінде, бірақ 50 адамнан асырмай  Қызметкерлер мен 18 жастан асқан келушілерде (вакцина	бір адамға кемінде 10 ш.м алаң қамтамасыз ету кезінде, бірақ 70 адамнан асырмай  Қызметкерлер мен 18 жастан асқан келушілерде (вакцина



			салдырған, сынамаларды іріктеу сәтінен бастап 7 тәуліктен аспаған теріс нәтижесі бар тест ПТР, тұрақты медициналық қарсы көрсетілімдері бар адамдар, соңғы 3 ай ішінде ауырып сауыққан адамдар) қауіпсіз «жасыл мәртебесі» болған жағдайда сенбі және жексенбі күндері жұмыс істеуге рұқсат етіледі	салдырған, сынамаларды іріктеу сәтінен бастап 7 тәуліктен аспаған теріс нәтижесі бар тест ПТР, тұрақты медициналық қарсы көрсетілімдері бар адамдар, соңғы 3 ай ішінде ауырып сауыққан адамдар) қауіпсіз «жасыл мәртебесі» болған жағдайда сенбі және жексенбі күндері жұмыс істеуге рұқсат етіледі
17.	Алаңы 1000 ш.м.-ден астам болатын балалардың (жабық) ойын-сауық орталықтары	тоқтата тұру	бір адамға кемінде 10 ш.м. алаң қамтамасыз ету кезінде, <b>бірақ 100 адамнан асырмай</b>  Қызметкерлер мен 18 жастан асқан келушілерде (вакцина салдырған, сынамаларды іріктеу сәтінен бастап 7 тәуліктен аспаған теріс нәтижесі бар тест ПТР, тұрақты медициналық қарсы көрсетілімдері бар адамдар, соңғы 3 ай ішінде ауырып сауыққан адамдар) қауіпсіз «жасыл мәртебесі» болған жағдайда сенбі және жексенбі күндері жұмыс істеуге рұқсат етіледі	бір адамға кемінде 10 ш.м. алаң қамтамасыз ету кезінде, <b>бірақ 120 адамнан асырмай</b>  Қызметкерлер мен 18 жастан асқан келушілерде (вакцина салдырған, сынамаларды іріктеу сәтінен бастап 7 тәуліктен аспаған теріс нәтижесі бар тест ПТР, тұрақты медициналық қарсы көрсетілімдері бар адамдар, соңғы 3 ай ішінде ауырып сауыққан адамдар) қауіпсіз «жасыл мәртебесі» болған жағдайда сенбі және жексенбі күндері жұмыс істеуге рұқсат етіледі
18.	Туризм объектілері мен адамдар орналасып тұратын салада қызмет көрсететін ұйымдар (қонақ үй, отель, демалыс үй, туристік база және т. б.)	толықтырылуы 50%-артық емес	+	+
			қызметіне рұқсат етілді	қызметіне рұқсат етілді
19.	ХҚКО-ы	жұмысын сенбі және жексенбі күндері тоқтата тұрып, жұмыс күндері	жұмысын сенбі және жексенбі күндері тоқтата тұрып, жұмыс күндері (дүйсенбі - жұма) сағат 9-	жұмысын сенбі және жексенбі күндері тоқтата тұрып, жұмыс күндері (дүйсенбі - жұма) сағат 9-

		(дүйсенбі - жұма) сағат 9-дан 18-ге дейін . Көкшетау қаласында жұмыс режимі сағат 9.00-ден 20.00-ге дейін ХҚКО кезекші бөлімшелерін ұйымдастыруға жол беріледі.	дан 18-ге дейін . Көкшетау қаласында жұмыс режимі сағат 9.00-ден 20.00-ге дейін ХҚКО кезекші бөлімшелерін ұйымдастыруға жол беріледі.	дан 18-ге дейін . Көкшетау қаласында жұмыс режимі сағат 9.00-ден 20.00-ге дейін ХҚКО кезекші бөлімшелерін ұйымдастыруға жол беріледі.
20.	Сауда ойын-сауық орталықтары, сауда үйлер, сауда желілер	күшейтілген санитариялық-эпидемияға қарсы, санитариялық-профилактикалық іс-шараларды сақтай отырып, толтырылуы 30%-дан асырмай, бір келушіге 4 ш.м., жұмыс режимі сағат 18-ге дейін сауда ойын-сауық орталықтары, сауда үйлерінің, сауда орталықтары, азық-түлік емес дүкендері қызметіне рұқсат берілсін.	✓ сағат 07-ден 01-ге дейін жұмыс істеуге рұқсат  Қызметкерлер мен келушілерде (вакцина салдырған, сынамаларды іріктеу сәтінен бастап 7 тәуліктен аспаған теріс нәтижесі бар тест ПТР, тұрақты медициналық қарсы көрсетілімдері бар адамдар, соңғы 3 ай ішінде ауырып сауыққан адамдар) қауіпсіз «жасыл мәртебесі» болған жағдайда сенбі және жексенбі күндері жұмыс істеуге рұқсат етіледі	✓ сағат 07-ден 03-ке дейін жұмыс істеуге рұқсат  Қызметкерлер мен келушілерде (вакцина салдырған, сынамаларды іріктеу сәтінен бастап 7 тәуліктен аспаған теріс нәтижесі бар тест ПТР, тұрақты медициналық қарсы көрсетілімдері бар адамдар, соңғы 3 ай ішінде ауырып сауыққан адамдар) қауіпсіз «жасыл мәртебесі» болған жағдайда сенбі және жексенбі күндері жұмыс істеуге рұқсат етіледі
21.	(базар үлгісіндегі сауда үйлері, сауда орталықтары, павильон, дүкен және т.б.) жабық азық-түлік емес және азық-түлік базарлары	+ ҚР БМСД-нің № 38 қаулы талаптарын сақтай отырып, толтырылуы 30%-дан артық емес және бір келушіге кемінде 4 ш.м. орын сақталған, (базар үлгісіндегі сауда үйлері, сауда орталықтары, павильон, дүкен және т.б.) жабық азық-түлік емес және азық-түлік базарлары қызметіне рұқсат	+ Қызметкерлер мен келушілерде (вакцина салдырған, сынамаларды іріктеу сәтінен бастап 7 тәуліктен аспаған теріс нәтижесі бар тест ПТР, тұрақты медициналық қарсы көрсетілімдері бар адамдар, соңғы 3 ай ішінде ауырып сауыққан адамдар) қауіпсіз «жасыл мәртебесі» болған жағдайда сенбі және жексенбі күндері жұмыс істеуге рұқсат етіледі	+ Қызметкерлер мен келушілерде (вакцина салдырған, сынамаларды іріктеу сәтінен бастап 7 тәуліктен аспаған теріс нәтижесі бар тест ПТР, тұрақты медициналық қарсы көрсетілімдері бар адамдар, соңғы 3 ай ішінде ауырып сауыққан адамдар) қауіпсіз «жасыл мәртебесі» болған жағдайда сенбі және жексенбі күндері жұмыс істеуге рұқсат етіледі
22.	Балаларды сауықтыру ұйымдары	✓ 50%-дан артық емес	+	+

		толтырылған кезде тыйым салынады		
23.	Букмекер кеңселері		✓ бір адамға кемінде 4 ш.м. алаң қамтамасыз етілген кезде, бірақ 50 адамнан асырмай  Қызметкерлер мен келушілерде (вакцина салдырған, сынамаларды іріктеу сәтінен бастап 7 тәуліктен аспаған теріс нәтижесі бар тест ПТР, тұрақты медициналық қарсы көрсетілімдері бар адамдар, соңғы 3 ай ішінде ауырып сауыққан адамдар) <b>қауіпсіз «жасыл мәртебесі» болған жағдайда</b> сенбі және жексенбі күндері жұмыс істеуге рұқсат	✓ бір адамға кемінде 4 ш.м. алаң қамтамасыз етілген кезде, бірақ 60 адамнан асырмай  Қызметкерлер мен келушілердің (вакцина салдырған, сынамаларды іріктеу сәтінен бастап 7 тәуліктен аспаған теріс нәтижесі бар тест ПТР, тұрақты медициналық қарсы көрсетілімдері бар адамдар, соңғы 3 ай ішінде ауырып сауыққан адамдар) <b>қауіпсіз «жасыл мәртебесі» болған жағдайда</b> сенбі және жексенбі күндері жұмыс істеуге рұқсат
24.	Сұлулық салондары, шаштараз, маникюр және педикюр қызметтері, косметикалық және косметологиялық қызмет көрсететін объектілер (жазылу бойынша)	+	+	+
			Қызметкерлер мен келушілерде (вакцина салдырған, сынамаларды іріктеу сәтінен бастап 7 тәуліктен аспаған теріс нәтижесі бар тест ПТР, тұрақты медициналық қарсы көрсетілімдері бар адамдар, соңғы 3 ай ішінде ауырып сауыққан адамдар) <b>қауіпсіз «жасыл мәртебесі» болған жағдайда</b> сенбі және жексенбі күндері жұмыс істеуге рұқсат	Қызметкерлер мен келушілерде (вакцина салдырған, сынамаларды іріктеу сәтінен бастап 7 тәуліктен аспаған теріс нәтижесі бар тест ПТР, тұрақты медициналық қарсы көрсетілімдері бар адамдар, соңғы 3 ай ішінде ауырып сауыққан адамдар) <b>қауіпсіз «жасыл мәртебесі» болған жағдайда</b> сенбі және жексенбі күндері жұмыс істеуге рұқсат
25.	18 жасқа дейінгі адамдарды ерікті түрде тіркей отырып, білім беру объектілері, ЖОО, колледждер, білім беру орталықтары (қызметкерлер (персонал), 18 жастан асқан адамдар	-	+	+
			рұқсат	рұқсат

	үшін)			
26.	Салтанатты, ас беру, отбасылық іс-шараларын (банкеттер, үйлену тойлары, мерейтойлар) өткізу	тыйым салынады	✓  Қызметкерлер мен келушілерде (вакцина салдырған, сынамаларды іріктеу сәтінен бастап 7 тәуліктен аспаған теріс нәтижесі бар ПТР тестінің болуы, КВИ-ға қарсы вакцинацияға тұрақты медициналық қарсы көрсетілімдері бар немесе соңғы 3 ай ішінде КВИ-мен ауырып жазылған адамдар) <b>қауіпсіз «жасыл мәртебесі» болған жағдайда, 50% - ға дейін, 70 орыннан асырмай толтырған кезде өткізуге рұқсат етіледі.</b>	✓  Қызметкерлер мен келушілерде (вакцина салдырған, сынамаларды іріктеу сәтінен бастап 7 тәуліктен аспаған теріс нәтижесі бар ПТР тестінің болуы, КВИ-ға қарсы вакцинацияға тұрақты медициналық қарсы көрсетілімдері бар немесе соңғы 3 ай ішінде КВИ-мен ауырып жазылған адамдар) <b>қауіпсіз «жасыл мәртебесі» болған жағдайда, 50% - ға дейін, 100 орыннан асырмай толтырған кезде өткізуге рұқсат етіледі.</b>
27.	Конференциялар, форумдар, адамдар көп жиналатын ойын-сауық және өзге де іс-шаралар	тыйым салынады	✓  Қызметкерлер мен келушілерде (вакцина салдырған, сынамаларды іріктеу сәтінен бастап 7 тәуліктен аспаған теріс нәтижесі бар ПТР тестінің болуы, КВИ-ға қарсы вакцинацияға тұрақты медициналық қарсы көрсетілімдері бар немесе соңғы 3 ай ішінде КВИ-мен ауырып жазылған адамдар) <b>қауіпсіз «жасыл мәртебесі» болған жағдайда, 50% - ға дейін, 70 орыннан асырмай толтырған кезде өткізуге рұқсат етіледі.</b>	✓  Қызметкерлер мен келушілерде (вакцина салдырған, сынамаларды іріктеу сәтінен бастап 7 тәуліктен аспаған теріс нәтижесі бар ПТР тестінің болуы, КВИ-ға қарсы вакцинацияға тұрақты медициналық қарсы көрсетілімдері бар немесе соңғы 3 ай ішінде КВИ-мен ауырып жазылған адамдар) <b>қауіпсіз «жасыл мәртебесі» болған жағдайда, 50% - ға дейін, 100 орыннан асырмай толтырған кезде өткізуге рұқсат етіледі.</b>
28.	Көрмелер	тоқтата тұру	✓	✓

			<p>Қызметкерлер мен келушілерде (вакцина салдырған, сынамаларды іріктеу сәтінен бастап 7 тәуліктен аспаған теріс нәтижесі бар ПТР тестінің болуы, КВИ-ға қарсы вакцинацияға тұрақты медициналық қарсы көрсетілімдері бар немесе соңғы 3 ай ішінде КВИ-мен ауырып жазылған адамдар) <b>қауіпсіз «жасыл мәртебесі» болған жағдайда, толтырылуын 70%-дан асырмай, бірақ бір мезетте 300 келушіден асырмай өткізуге рұқсат етіледі</b></p>	<p>Қызметкерлер мен келушілерде (вакцина салдырған, сынамаларды іріктеу сәтінен бастап 7 тәуліктен аспаған теріс нәтижесі бар тест ПТР, тұрақты медициналық қарсы көрсетілімдері бар адамдар, соңғы 3 ай ішінде ауырып сауыққан адамдар) <b>қауіпсіз «жасыл мәртебесі» болған жағдайда, толтырылуын 70%-дан асырмай, бірақ бір мезетте 500 келушіден асырмай өткізуге рұқсат етіледі</b></p>
29.	Марафондар (ашық ауада)	<p>✓</p> <p>тыйым салынады</p>	<p>✓</p> <p>Қызметкерлер мен келушілерде (вакцина салдырған, сынамаларды іріктеу сәтінен бастап 7 тәуліктен аспаған теріс нәтижесі бар тест ПТР, тұрақты медициналық қарсы көрсетілімдері бар адамдар, соңғы 3 ай ішінде ауырып сауыққан адамдар) <b>қауіпсіз «жасыл мәртебесі» болған жағдайда, 800 адамнан асырмай өткізуге рұқсат етіледі</b></p>	<p>✓</p> <p>Қызметкерлер мен келушілерде (вакцина салдырған, сынамаларды іріктеу сәтінен бастап 7 тәуліктен аспаған теріс нәтижесі бар тест ПТР, тұрақты медициналық қарсы көрсетілімдері бар адамдар, соңғы 3 ай ішінде ауырып сауыққан адамдар) <b>қауіпсіз «жасыл мәртебесі» болған жағдайда, 1000 адамнан асырмай өткізуге рұқсат етіледі</b></p>
30.	Көрермендер қатысатын спорттық іс-шаралар	<p>✓</p> <p>толтырылуын 30%-дан асырмай</p>	<p>✓</p> <p>Қызметкерлер мен келушілерде (вакцина салдырған, сынамаларды іріктеу сәтінен бастап 7 тәуліктен аспаған теріс нәтижесі бар тест</p>	<p>✓</p> <p>Қызметкерлер мен келушілердің (вакцина салдырған, сынамаларды іріктеу сәтінен бастап 7 тәуліктен аспаған теріс нәтижесі бар тест</p>



			ПТР, тұрақты медициналық қарсы көрсетілімдері бар адамдар, соңғы 3 ай ішінде ауырып сауыққан адамдар) <b>қауіпсіз «жасыл мәртебесі» болған жағдайда, толтырылуын 70%-дан асырмай өткізуге рұқсат етіледі</b>	ПТР, тұрақты медициналық қарсы көрсетілімдері бар адамдар, соңғы 3 ай ішінде ауырып сауыққан адамдар) <b>қауіпсіз «жасыл мәртебесі» болған жағдайда, толтырылуын 80%-дан асырмай өткізуге рұқсат етіледі</b>
31.	(жаттығулар) спорт кешендері, спорттық-сауықтыру орталықтары		✓ Қызметкерлер мен келушілерде (вакцина салдырған, сынамаларды іріктеу сәтінен бастап 7 тәуліктен аспаған теріс нәтижесі бар тест ПТР, тұрақты медициналық қарсы көрсетілімдері бар адамдар, соңғы 3 ай ішінде ауырып сауыққан адамдар) <b>қауіпсіз «жасыл мәртебесі» болған жағдайда, толтырылуын 30%-дан асырмай жұмыс істеуге рұқсат етіледі</b>	✓ Қызметкерлер мен келушілерде (вакцина салдырған, сынамаларды іріктеу сәтінен бастап 7 тәуліктен аспаған теріс нәтижесі бар тест ПТР, тұрақты медициналық қарсы көрсетілімдері бар адамдар, соңғы 3 ай ішінде ауырып сауыққан адамдар) <b>қауіпсіз «жасыл мәртебесі» болған жағдайда, толтырылуын 50%-дан асырмай жұмыс істеуге рұқсат етіледі</b>
32.	Діни объектілер (жабық үй-жайларда ұжымдық құдайға құлшылық ету)	✓ толтырылуын 30%-дан асырмай, бір адамға кемінде 4 ш.м. алаң қамтамасыз ету кезінде, қызметкерлер мен келушілерде (вакцина салдырған, сынамаларды іріктеу сәтінен бастап 7 тәуліктен аспаған теріс нәтижесі бар тест ПТР, тұрақты медициналық қарсы көрсетілімдері бар адамдар, соңғы 3 ай ішінде ауырып сауыққан адамдар) <b>қауіпсіз «жасыл мәртебесі» болған жағдайда</b>	✓ Қызметкерлер мен келушілерде (вакцина салдырған, сынамаларды іріктеу сәтінен бастап 7 тәуліктен аспаған теріс нәтижесі бар тест ПТР, тұрақты медициналық қарсы көрсетілімдері бар адамдар, соңғы 3 ай ішінде ауырып сауыққан адамдар) <b>қауіпсіз «жасыл мәртебесі» болған жағдайда, толтырылуын 30%-дан асырмай жұмыс істеуге рұқсат етіледі</b>	✓ Қызметкерлер мен келушілердің (вакцина салдырған, сынамаларды іріктеу сәтінен бастап 7 тәуліктен аспаған теріс нәтижесі бар тест ПТР, тұрақты медициналық қарсы көрсетілімдері бар адамдар, соңғы 3 ай ішінде ауырып сауыққан адамдар) <b>қауіпсіз «жасыл мәртебесі» болған жағдайда, толтырылуын 50%-дан асырмай жұмыс істеуге рұқсат етіледі</b>

33.	Ойын клубтары (казино)	тыйым салу	<p style="text-align: center;">✓</p> <p>Қызметкерлер мен келушілерде (вакцина салдырған, сынамаларды іріктеу сәтінен бастап 7 тәуліктен аспаған теріс нәтижесі бар тест ПТР, тұрақты медициналық қарсы көрсетілімдері бар адамдар, соңғы 3 ай ішінде ауырып сауыққан адамдар) қауіпсіз «жасыл мәртебесі» болған жағдайда жұмыс істеуге рұқсат етіледі</p>	<p style="text-align: center;">✓</p> <p>Қызметкерлер мен келушілерде (вакцина салдырған, сынамаларды іріктеу сәтінен бастап 7 тәуліктен аспаған теріс нәтижесі бар тест ПТР, тұрақты медициналық қарсы көрсетілімдері бар адамдар, соңғы 3 ай ішінде ауырып сауыққан адамдар) қауіпсіз «жасыл мәртебесі» болған жағдайда жұмыс істеуге рұқсат етіледі</p>
34.	Түнгі клубтар	тыйым салу	<p style="text-align: center;">✓</p> <p>Қызметкерлер мен келушілерде (вакцина салдырған, сынамаларды іріктеу сәтінен бастап 7 тәуліктен аспаған теріс нәтижесі бар тест ПТР, тұрақты медициналық қарсы көрсетілімдері бар адамдар, соңғы 3 ай ішінде ауырып сауыққан адамдар) қауіпсіз «жасыл мәртебесі» болған жағдайда, толтырылуын 50%-ға дейін, бірақ 70 орыннан асырмай жұмыс істеуге рұқсат етіледі</p>	<p style="text-align: center;">✓</p> <p>Қызметкерлер мен келушілерде (вакцина салдырған, сынамаларды іріктеу сәтінен бастап 7 тәуліктен аспаған теріс нәтижесі бар тест ПТР, тұрақты медициналық қарсы көрсетілімдері бар адамдар, соңғы 3 ай ішінде ауырып сауыққан адамдар) қауіпсіз «жасыл мәртебесі» болған жағдайда, толтырылуын 50%-ға дейін, бірақ 100 орыннан асырмай жұмыс істеуге рұқсат етіледі</p>

«+» - қызметіне рұқсат етілген;

«✓» - қызметіне ішінара рұқсат етілген (шектеулермен);

«-» - қызметке тыйым салынған.